[image: image1.jpg]NS

烟大校发〔2012〕89号

烟台大学关于做好2012年单位目标
考核工作的通知

各学院、部、处、室，各直属单位：
2012年是实施学校“十二五”规划的关键一年，也是党的十八大胜利召开的一年。为了更好的贯彻十八大精神，总结和推动学校工作，根据《烟台大学单位目标考核办法》（烟大校发〔2012〕39号）的要求，结合往年学校实施单位目标考核工作的实际情况，现就2012年单位目标考核工作通知如下：

一、2012年单位目标考核工作按照《烟台大学单位目标考核办法》（烟大校发〔2012〕39号）的基本精神和要求进行。教学单位的考核指标以教学工作、科研（科技服务）工作、重点建设与研究生教育和学生工作等四个方面考核内容为重点，对教学单位教学工作的考核以学年为单位，其他方面的考核以年度为单位，两年进行一次考核，本年度的考核只进行年终汇总；教辅单位主要考核服务满意率、安全稳定、国有资产保值增值和财务规范等情况；机关单位主要考核所主管的重点工作与主要工作的完成情况和对其管理服务方面的认可情况，校机关单位进行述职测评打分。

二、根据年度考核和期终考试及寒假放假等情况，对2012年单位目标考核安排如下：

1.各单位目标考核总结工作和自评于2012年12月17日以前完成。

2.从今年开始，对教学单位的考核两年进行一次，负责教学单位四个单项考核的机关职能部门根据各自的实际情况进行年终（中期）汇总工作，汇总材料于12月30日前报考核领导小组办公室。

3.教辅单位考核工作，由学生处、校工会、学校办公室、公安处、资产处和财务处按照（烟大校发〔2012〕39号）文件精神和各自分管的考核内容及既定程序，分别对学生满意率、教工满意率、职能部门满意率、安全稳定、国有资产保值增殖和财务规范情况实行打分，并进行汇总（见附表2），于12月25日前将各项打分汇总结果报学校单位目标考核领导小组办公室。
4.机关各部门（单位）的述职报告12月20日前以电子版形式报单位目标考核领导小组办公室，办公室于12月23日至26日在办公网上进行公示。2012年12月27日（18周星期四）下午召开机关单位述职测评打分会议（述职单位、会议程序等情况详见《机关单位述职测评打分说明》及附表3），各单位主要负责人述职时间为五分钟。

5.2012年12月30日以前汇总考核意见，提出机关和教辅单位奖励名单，经领导小组研究后，报学校党委常委会审定。

各单位既要高度重视今年的单位目标考核工作，又要根据通知要求转变工作作风、求真务实、高效地完成各项考核任务，为圆满实现学校全年宏伟目标做出积极的贡献。

附件：1.关于2012年机关单位年度目标考核述职测评打分的说明

  2.烟台大学教辅单位目标考核任务分解表

3.机关服务对象的群众代表名额分配表

烟台大学
2012年12月13日

  烟台大学办公室                   2012年12月13日印发

附件1
关于2012年机关单位目标考核
述职测评打分的说明
学校定于2012年12月27日（18周星期四）下午2：00进行机关单位述职测评打分。现将有关事项说明如下：

一、与会人员：校领导，各学院（部）党、政主要领导，机关科以上干部代表及机关单位服务对象的群众代表。

二、机关单位述职顺序为（排名单位在先、不排名单位在后，按拼音字母为序）：成教处、财务处、党委统战部、党委宣传部、党委学工部（处）、党委组织部、发展规划处、公安处、后备军官学院、后勤处、基建处、纪委（监察室）、教务处、教学督导与评价中心、科研处、离退休工作处、人事处、审计处、外事处、校工会、校团委、校友联谊会办公室、学报编辑部、学校办公室、研究生处、资产管理处、后勤集团、三校科技园管理办公室、文经学院、校产总公司。

三、参加机关述职的后勤集团、校产总公司、科技园办公室和文经学院由于其特殊性质，只述职，不参加排名。
四、机关部门述职报告提前在办公网上公示，机关单位测评打分前先由各单位主要负责人述职，每人述职时间不超过5分钟，述职内容以单位年度工作为主。

五、参加机关单位测评打分投票人员为四部分：第一部分为校领导（每个校领导各投一张票）；第二部分为教学单位党、政主要负责人（每单位党政主要负责人各投一张票）；第三部分为机关单位主要负责人（每个负责人各投一张票）；第四部分为机关单位服务对象的群众代表（每个代表各投一张票）。投票以无记名方式进行。

特此说明。

附件2
	被考核单位
	考核内容
	考核单位
	分数（百分制）
	合计
	备注

	网络与教育技术中心
	安全工作情况
	公安处

	服务质量情况
	学工部

	工会

	教务处

	国有资产保值、增值情况
	资产处

	财务规范
	财务处

	工程实训中心
	安全工作情况
	公安处

	服务质量情况
	学工部

	工会

	教务处

	国有资产保值、增值情况
	资产处

	财务规范
	财务处

	图书馆
	安全工作情况
	公安处

	服务质量情况
	学工部

	工会

	国有资产保值、增值情况
	资产处

	财务规范
	财务处

	校医院
	安全工作情况
	公安处

	服务质量情况
	学工部

	工会

	国有资产保值、增值情况
	资产处

	财务规范
	财务处

烟台大学教辅单位目标考核任务分解表
注：1、单项考核均为百分制。
2、各部门评分参考《烟台大学单位目标考核办法》（烟大校发〔2012〕39号）
附件3
机关服务对象的群众代表名额分配表
	群众代表
	分布情况
	备注

	机关代表
	参加排名的机关职能部门每单位推荐一名代表（科级以下）

	教师代表
	各教学单位推荐一名代表，具体要求如下：人文学院女教师；法学院副高以上、民主党派或无党派教师； 经管学院副高以上、男、党员教师；外国语学院女、党员教师；化学化工学院副高以上、民主党派或无党派教师；生命学院副高以上、男教师；机电学院女、党员教师；光电学院女、党员教师；计算机学院副高以上、民主党派或无党派教师；土木学院副高以上、男、党员教师；海洋学院女教师；环境学院男、党员教师；药学院副高以上、男教师；数学学院女、党员教师；建筑学院副高以上、女教师；艺术学院女教师；国交学院男、党员教师；体育学院男教师；体育教学部男教师。

	学生代表
	各教学单位推荐学生代表及其条件如下：人文学院大二学生1名；法学院大三学生1名（党员、学生干部），研究生1名；经管学院大二学生1名；外国语学院大三学生1名，研究生1名；化工学院大二学生1名（学生干部），研究生1名；生命学院大三学生1名（党员、学生干部）；机电学院大二学生1名；光电学院大三学生1名（党员）；计算机学院大二学生1名（学生干部）；土木学院大三学生1名；海洋学院大二学生1名；环境学院大三学生1名（党员、学生干部）；药学院大二学生1名，研究生1名；数学学院大三学生1名；建筑学院大三学生1名（党员、学生干部）；艺术学院大二学生1名；国交学院大三学生1名；体育学院大二学生1名。

注：1、教师代表中副高以上职称（含副高）；
    2、该名单请于12月22日前报学校办公室督察科，电话：6903152，报名时请将单位、姓名、联系方式打印纸制文稿加盖公章后一并报送。

PAGE
- 1 -